2024年４月26日

各 位
会社名 株式会社 王将フードサービス

代表者名 代表取締役社長 渡邊 直人

( コード番号 9 9 3 6 東証プライム )

 問合せ先 常務取締役執行役員
管理本部長 稲垣 雅弘
( TEL 075－592－1411 )

2023年度（第50期）決算賞与支給に関するお知らせ

当社は、2023 年度決算賞与を支給することといたしましたのでお知らせします。

 2023 年度決算賞与については、昨年の冬季賞与時に決算賞与の前倒し支給として

「特別加算」を 213 百万円の原資により支給したところであり、今回の決算賞与の

322 百万円を加算すると、合計 535 百万円の支給原資となり、決算賞与として過去最

高の支給額となります。

これは、2024 年３月期の売上高が創業以来初めて 1,000 億円を突破し、同月比過去

最高売上を 26 か月連続で更新するなど、「お客様から褒められる店づくり」を体現し

て好業績を残した従業員の労に報いるために支給するものです。

当社は「人が価値を創る」会社であり、従業員への利益の還元を含めた人的資本へ

の投資を積極的に行うことで、従業員のエンゲージメントをさらに向上させてまいり

ます。それによって、「餃子の王将」グループ全体の企業価値を高めるとともに、お客

様により高い価値をご提供し、食を通じてお客様に幸せを感じていただくという当社

の社会的使命を果たしてまいります。

以 上